
大会出場関係者への駐車場利用についてのお願い 
 

大会にご参加いただく皆様への駐車場利用について、下記の通りご案内いたします。 

 

① 団体戦ご関係者様へ 

・団体戦の引率者（監督や引率教諭等）の皆様には、会場のメイン駐車場をご利用いただけます。各校には駐

車許可証を 2 枚発行いたしますので、学校名とドロー番号等必要事項をご記入いただき、ダッシュボード

に必ずご掲示くださいますようお願い申し上げます。 

・駐車スペースには限りがございますので、マイクロバスでお越しの場合もご留意ください。 

・8月 17日（開会式当日）は、保護者や駐車許可証をお持ちでない方のための駐車場のご用意がございませ

ん。公共交通機関や福岡空港周辺の有料駐車場をご利用くださいますようお願いいたします。また、志免町

総合公園等の公共施設の駐車場はご利用をお控えください。 

・8月 18日・19日には、保護者や駐車許可証をお持ちでない方用として、陸上第 3駐車場（約 330台分）

をご利用いただけます。満車の際は福岡空港周辺の有料駐車場をご利用いただきますようお願いいたしま

す。なお、公共施設の駐車場はご利用にならないよう重ねてお願い申し上げます。 

 

② 個人戦ご関係者様へ 

・19日は引率者（監督や引率教諭等）の皆様も陸上第 3駐車場をご利用ください。 

・20 日・21 日は、引率者（監督や引率教諭等）は駐車許可証をダッシュボードにご掲示のうえ、メイン駐

車場をご利用いただけます。シングルス 1名・ダブルス 1組につき、各 1枚の駐車許可証を発行いたしま

す。 

・保護者や駐車許可証をお持ちでない方は、20日は陸上第 3駐車場、21日はメイン駐車場をご利用いただ

けます。 

 

＜ご注意・お願い＞ 

・駐車許可証は、出場校監督が大会公式ホームページからダウンロードし、必要事項を記入して作成・配布し

てください。監督以外の作成はできません。 

・団体戦・個人戦の両方に参加する場合、個人戦では団体戦用の駐車許可証は使えません。必ず個人戦専用の

駐車許可証を作成し、提示してください。 

・違法駐車や駐車許可証の不正利用が判明した場合は、該当校校長に連絡し、その後、当該校関係者すべての

方の駐車場利用を停止します。 

・大会終了後は速やかなご退場をお願いいたします。特に陸上第 3駐車場は大会終了 1時間後に閉鎖となり

ます。それ以降は翌日まで駐車場からのご退出ができませんので、十分ご注意ください。 

 

皆様におかれましては交通ルールをお守りいただき、どうぞお気をつけてご来場

ください。ご理解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 


